お客様各位

■ 赤：ボルドー スーペリュール

 　現行：2015年

 　変更年号：同2015年、新ロットより

 　変更時期：2021年8月頃

□ 白：アントル ドゥー メール

 　現行：2019年

 　変更済み

■ 赤：キャプマルタン

 　現行：2015年

 　変更年号：2016年より

 　変更時期：2021年8月頃

□ 白：キャプマルタン

 　現行：2018年

 　変更年号：2019年より

 　変更時期：2021年7月頃

■ 赤：ル スクレ ド レストリーユ

 　現行：2015年

 　変更年号：2016年より

 　変更時期：2021年7月頃

2021年6月

シャトー レストリーユ

ラベル変更のお知らせ

弊社が長年取引をしておりますボルドーのシャトー レストリーユですが、以前お知らせしたとお

り、アントル ドゥー メールはすでに新しいラベルになっております。この度、その他全てのアイ

テムも下記の通り新しいラベルに変更となります。旧ラベルの在庫がなくなり次第、新ラベルに

移行します。尚、価格等の変更はございません。

お客様にはご不便をおかけしますが、これからも変わらぬご愛顧のほど宜しくお願い申し上げ

ます。

〒105-0004 東京都港区新橋4-27-2
Tel. 03-5777-1468 Fax. 03-5408-5827